TD-1137 DISPENSADOR DE CINTA DOBLE NUCLEO 4 PZA $1.550 0% $6.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$140.035
$0
$26.607
$0

$166.642

SON: CIENTO SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

EVA-7052-57 GOMA EVA COLOR ROSADO BAG 10 50X70CM 1 BAG $2.450 0% $2.450

EVA-7011-57 GOMA EVA COLOR AMARILLO BAG 10 50X70CM 1 BAG $2.450 0% $2.450

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$140.035
$0
$26.607
$0

$166.642

SON: CIENTO SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL